arrendamiento de 50 horas de Maquinaria Bulldozer y 50 horas de Maquinaria Excavadora en la 
comuna de Mea, para cubrir necesidades de conectividad de las personas afectadas, al Proveedor 
Empresa Constructora Piamonte S.A. RUT: 79,838.960-2 por la suma de $ 18.699.303 (Dieciocho 
millones seiscientos noventa y nueve mil trescientos tres pesos). 

IMPÚTESE el gasto que irrogue la presente resolución con cargo 	 gencia puestos 
a disposición mediante la Resolución Exenta N° 7.063 de 	 2016 de la 
Subsecretaria del Interior. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUB UESE Y ARCHI SE 

RICARDO SAN ANA OTEIZA